
令和4年10月5日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 道河改第２３号
市道中津川行者線他1線道路改良
工事

紀の川市　中津川　地内 2,364,000 2,600,400 2,290,000 2,519,000 96.9% 末広建設株式会社 代表取締役　亀岡　幸広
和歌山県　紀の川市　中津
川671

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年１月２４日 110

2 建設部 道路河川課 道河修第４９号 市道脇谷1号線道路修繕工事 紀の川市　桃山町脇谷　地内 4,844,000 5,328,400 4,680,000 5,148,000 96.6% 株式会社松本組 代表取締役　松本　八千代
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原925-1

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年１月２４日 110

3 建設部 都市計画課 都市住宅修第８号 第２中野井改良住宅修繕工事 紀の川市　名手市場　地内 24,680,000 27,148,000 21,604,000 23,764,400 87.5% 有限会社木村建設 代表取締役　木村　善信
和歌山県　紀の川市　平野
586-1

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年２月２８日 145

4 建設部 道路河川課 道河修社第１号 市道北涌船戸原線道路舗装工事 紀の川市　北涌　地内 9,080,000 9,988,000 8,890,000 9,779,000 97.9% 有限会社小西總合建設 代表取締役　小西　規夫
和歌山県　紀の川市　名手
市場155-2

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年２月３日 120

5 建設部 道路河川課 道河修第４７号 市道東79号線他1線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 1,672,000 1,839,200 1,580,000 1,738,000 94.5% 山本重機 代表　山本　修也
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1500-4

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年１月１３日 99

6 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第９号
貴志川スポーツ公園アンツーカ
コート人工芝化工事

紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 39,989,000 43,987,900 36,750,000 40,425,000 91.9% 株式会社辻本組 代表取締役　辻本　浩幸
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1542

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年３月１５日 160

7 建設部 道路河川課 道河修第５２号
市道元段新田線他2線道路修繕工
事

紀の川市　桃山町元他　地内 3,681,000 4,049,100 3,180,000 3,498,000 86.4% 中前建設 中前　輝義
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田533-8

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年１月２４日 110

8 建設部 道路河川課 道河改第２１号
市道桃山団地1号線支線他1線道路
改良工事

紀の川市　桃山町最上　地内 10,336,000 11,369,600 8,976,000 9,873,600 86.8% 仲谷建設 仲谷　亮一
和歌山県　紀の川市　桃山
町最上219-3

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年３月２７日 172

9 総務部 桃山支所 紀桃支業第２号 桃山支所外壁改修工事設計業務 紀の川市　桃山町元　地内 1,426,000 1,568,600 1,270,000 1,397,000 89.1% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年３月２０日 165

10 上下水道部 下水道課 紀下業補第１１号
第2-5処理分区（その1）管渠詳細
設計業務

紀の川市　桃山町調月　地内 13,235,000 14,558,500 11,770,000 12,947,000 88.9%
株式会社近代技研　紀の里
営業所

所長　亀井　正典
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口369番地3

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年３月３１日 176

11 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第１０号 市民公園街灯LED化工事 紀の川市　花野　地内 8,370,000 9,207,000 7,317,000 8,048,700 87.4% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年３月１５日 160

12 教育部 生涯学習課 紀生学文工第３号
歴史民俗資料館及び体験館空調改
修工事

紀の川市　東国分　地内 30,830,000 33,913,000 28,671,000 31,538,100 93.0% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年３月３１日 176

13 建設部 道路河川課 道河修第４３号 市道西三谷３号線道路修繕工事 紀の川市　西三谷　地内 4,713,000 5,184,300 4,250,000 4,675,000 90.2% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年１月１６日 102

14 農林商工部 農林整備課 小規模第１号 芦池護岸改良工事 紀の川市　南中　地内 3,290,000 3,619,000 3,100,000 3,410,000 94.2% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年２月８日 125

15 農林商工部 農林整備課 小規模第２号 蓮池護岸改良工事 紀の川市　池田新　地内 2,600,000 2,860,000 2,470,000 2,717,000 95.0% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和４年１０月６日 令和４年１０月７日 ~ 令和５年１月２４日 110

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


